[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «17» февраля  2012 г.

№ 64 - п

Об условиях приватизации

транспортного средства

На основании ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава муниципального образования город Сорск, отчета от 06.02.2012 года № 02/12  «Об оценки рыночной стоимости транспортных средств».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить условия приватизации следующего транспортного средства:

Наименование транспортного средства: Погрузчик ЛК-1 (самоходная машина, регистрационный знак 1385 19 РХ, № двигателя 01506, цвет желтый ).

Способ приватизации – продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.
Начальная цена продажи – 84 000,00 руб.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                        А.А. Жуков

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА